ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА  АДМИНИСТРАЦИИ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ПОБЕДНЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
	Приказ

23 мая  2022 года                                                                              № 52
д. Победное

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБОУ «Победненская основная общеобразовательная школа» Залегощенского района Орловской области  на 2022 год, 2022 – 2023 учебный год, утвержденной приказом директора от «37» от 5.05.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками    Пузанкова В.В.  (ученица 6 класса), Болотова С.В. (учитель биологии).
2. Сформировать следующие наставнические пары:
Болотова С.В. (наставник) – Семенов М .О. (наставляемый);
Пузанкова В.В. (наставник) – Меркулов М.А. (наставляемый);

3. Куратору наставнических пар  Кулиевой Л.Б.
3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:               /Л. Л. Меркулова/

1